# The Schedula diversarum artium: A Compendium of Medieval Art?

9. - 11. September, 2010 at the Museum Schnütgen

## Academic and logistic organisation:

Prof. Dr. Andreas Speer  
Dr. Ilya Dines  
David Wirmer M.A.  
Thomas-Institute (University of Cologne)  
Universitätsstr. 22  
D-50923 COLOGNE

## Contact:

Prof. Dr. Andreas Speer

Phone.: ++49/(0)221/470-2309

Fax: ++49/(0)221/470-5011

mail: thomas-institut@uni-koeln.de

http://www.thomasinst.uni-koeln.de

que illud capere possit. et si non habeas linteum  
in lapide sabuleo id est quadrate facta fossula  
la cum ferro mitte in carbones et suffla. Cumque  
canduerit impone aurum super echisque carbonibus  
suffla durissime atque eiechum percutite cum malleo.  
si non frangit sufficit. et si non frangit super aliud iterum reponere.  
hoc tandem facias donec percussum non frangat. Et  
si modice findit. funde illud cum sulphure  
et sic emendabitur. Quod factum aurum omne pariter  
funde. et in unam manam redige atque super  
stateram eo modo quod argentum super durissimum diu  
uide. pariterque ordine secundum formam quam uolueris.  
sicque ut plibuerit auriculas formabis. Et si ope gemato facere uolueris  
uestigium  
possit ei leniter imprimi et eas incidere  
de ea forma qua uolueris auriculas habere  
re. que partes utreeque ad unam pertinent auri  
Deinde compone Deinde compone  
soluere. Deinde compone  
de cineres ut spissa fiat. Aurum mitte in  
porella et coque usque ad terciam partem. et im  
pone ei modicum immixtum et pariter arumque  
sulle ueteris. Cumque frigidum fuerit et reser  
derit cola diligenter per pannum et mitte in  
uas cupreum quod sit ex omni parte solidum.  
excepto modico foramine quod super emi  
nent rotundum ut possit digito obstrui. Post  
hec  
facies aqua et fricabis super sale. Tale est aurum  
parte  
extingue in pelui mundissima  
in qua seruetur quicquid excupro coburnum. Aurum  
suumque frica sale super cuprum et fac sic prius. et  
hoc tandem donec sufficit. Deinde ef

International Conference  
co-organised by  
the Thomas-Institute (University of Cologne)  
and the Museum Schnütgen (City of Cologne)

Deinde compone  
soluere. Deinde compone  
de cineres ut spissa fiat. Aurum mitte in  
porella et coque usque ad terciam partem. et im  
pone ei modicum immixtum et pariter arumque  
sulle ueteris. Cumque frigidum fuerit et reser  
derit cola diligenter per pannum et mitte in  
uas cupreum quod sit ex omni parte solidum.  
excepto modico foramine quod super emi  
nent rotundum ut possit digito obstrui. Post  
hec  
facies aqua et fricabis super sale. Tale est aurum  
parte  
extingue in pelui mundissima  
in qua seruetur quicquid excupro coburnum. Aurum  
suumque frica sale super cuprum et fac sic prius. et  
hoc tandem donec sufficit. Deinde ef